
mladší žákyně
1 T.J. Sokol Brno I A D E srazky preskok D E srazky bradla D E srazky kladina D E srazky prostna celkem

Jelínková Karolína 2007 T.J. Sokol Brno I 2.4 9.00 0.0 11.40 3.7 8.00 0.0 11.70 3.9 8.45 0.0 12.35 3.3 8.70 0.0 12.00 47.45
Kršková Monika 2007 T.J. Sokol Brno I 2.4 8.55 0.0 10.95 3.7 8.35 0.0 12.05 3.9 7.45 0.0 11.35 3.7 7.25 0.0 10.95 45.30
Růžičková Adéla 2008 T.J. Sokol Brno I 2.4 7.80 0.0 10.20 3.2 6.35 0.0 9.55 3.8 8.90 0.0 12.70 3.5 8.80 0.0 12.30 44.75
Vlková Alice 2007 T.J. Sokol Brno I 2.4 8.20 0.0 10.60 3.1 7.85 0.0 10.95 3.7 8.10 0.0 11.80 3.5 7.80 0.0 11.30 44.65
celkem 32.95 34.70 36.85 35.60 140.10

2 T.J. Sokol Moravská Ostrava 1 D E srazky preskok D E srazky bradla D E srazky kladina D E srazky prostna celkem
Varyšová Klára 2007 T.J. Sokol Moravská Ostrava 1 2.4 8.05 0.0 10.45 3.1 7.45 0.0 10.55 3.3 8.00 0.0 11.30 3.4 8.55 0.0 11.95 44.25
Pisková Eliška 2007 T.J. Sokol Moravská Ostrava 1 2.4 9.05 0.0 11.45 3.1 8.35 0.0 11.45 3.4 8.90 0.0 12.30 3.4 9.25 0.0 12.65 47.85
Hejtmánková Gabriela Eva 2007 T.J. Sokol Moravská Ostrava 1 2.4 8.25 0.0 10.65 3.1 8.25 0.0 11.35 3.7 8.35 0.0 12.05 3.4 8.70 0.0 12.10 46.15
Hájková Barbora 2007 T.J. Sokol Moravská Ostrava 1 2.4 8.75 0.0 11.15 3.1 8.20 0.0 11.30 3.4 6.80 0.0 10.20 3.4 8.65 0.0 12.05 44.70
celkem 33.25 34.10 35.65 36.80 139.80

3 TJ Sokol Kampa A D E srazky preskok D E srazky bradla D E srazky kladina D E srazky prostna celkem
Bucková Kristýna 2008 TJ Sokol Kampa 2.4 8.50 0.0 10.90 3.1 7.70 0.0 10.80 3.4 8.00 0.0 11.40 2.8 7.80 0.0 10.60 43.70
Doležalová Valérie Vivien 2007 TJ Sokol Kampa 2.4 9.45 0.0 11.85 3.4 8.45 0.0 11.85 3.8 8.00 0.0 11.80 3.4 8.80 0.0 12.20 47.70
Fleischhansová Bára 2008 TJ Sokol Kampa 2.4 9.10 0.0 11.50 3.1 7.75 0.0 10.85 3.3 8.20 0.0 11.50 3.3 8.65 0.0 11.95 45.80
Volná Eliška 2008 TJ Sokol Kampa 2.4 8.35 0.0 10.75 2.6 7.50 0.0 10.10 3.4 7.20 0.0 10.60 2.7 7.90 0.0 10.60 42.05
celkem 34.25 33.50 34.70 34.75 137.20

4 T.J. Sokol Brno I B D E srazky preskok D E srazky bradla D E srazky kladina D E srazky prostna celkem
Drncová Eliška 2007 T.J. Sokol Brno I 2.4 8.15 0.0 10.55 3.2 8.15 0.0 11.35 3.5 8.45 0.0 11.95 3.4 8.45 0.0 11.85 45.70
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Drncová Eliška 2007 T.J. Sokol Brno I 2.4 8.15 0.0 10.55 3.2 8.15 0.0 11.35 3.5 8.45 0.0 11.95 3.4 8.45 0.0 11.85 45.70
Stryková Justyna Anna 2008 T.J. Sokol Brno I 2.4 8.10 0.0 10.50 2.7 6.05 0.0 8.75 3.3 8.35 0.0 11.65 3.3 8.50 0.0 11.80 42.70
Vltavská Laura Katarína 2007 T.J. Sokol Brno I 2.4 8.20 0.0 10.60 3.3 6.70 0.0 10.00 3.5 7.55 0.0 11.05 3.5 8.25 0.0 11.75 43.40
Fukačová Adéla 2007 T.J. Sokol Brno I 2.4 8.65 0.0 11.05 3.2 6.75 0.0 9.95 3.4 8.55 0.0 11.95 3.7 8.60 0.0 12.30 45.25
celkem 32.20 31.30 35.55 35.95 135.00

5 T.J. Sokol Brno I C D E srazky preskok D E srazky bradla D E srazky kladina D E srazky prostna celkem
Gálová Linda 2008 T.J. Sokol Brno I 2.4 8.55 0.0 10.95 3.5 6.45 0.0 9.95 3.6 7.80 0.0 11.40 3.5 8.80 0.0 12.30 44.60
Hepnarová Karolína 2008 T.J. Sokol Brno I 2.4 8.05 0.0 10.45 3.2 6.50 0.0 9.70 3.3 7.90 0.0 11.20 3.3 7.40 0.0 10.70 42.05
Kaliničová Anna 2007 T.J. Sokol Brno I 2.4 8.50 0.0 10.90 3.5 7.10 0.0 10.60 3.5 8.45 0.0 11.95 3.4 8.45 0.0 11.85 45.30
Šuplerová Anna 2007 T.J. Sokol Brno I 2.4 8.40 0.0 10.80 3.5 7.15 0.0 10.65 3.6 7.65 0.0 11.25 3.4 8.70 0.0 12.10 44.80
celkem 32.65 31.20 34.60 36.25 134.70

6 TJ Sokol Kampa B D E srazky preskok D E srazky bradla D E srazky kladina D E srazky prostna celkem
Blažková Barbora 2007 TJ Sokol Kampa 2.4 8.25 0.0 10.65 2.1 7.05 0.0 9.15 3.4 7.25 0.0 10.65 2.7 7.05 0.0 9.75 40.20
Nekvasilová Zuzana 2007 TJ Sokol Kampa 2.4 8.40 0.0 10.80 2.6 7.95 0.0 10.55 3.2 8.05 0.0 11.25 3.3 8.25 0.0 11.55 44.15
Nosková Kateřina 2007 TJ Sokol Kampa 2.4 8.00 0.0 10.40 2.6 7.35 0.0 9.95 3.5 7.65 0.0 11.15 3.2 8.40 0.0 11.60 43.10
Rishko Alina 2007 TJ Sokol Kampa 2.4 8.25 0.0 10.65 3.1 7.85 0.0 10.95 3.3 7.30 0.0 10.60 2.7 8.45 4.0 7.15 39.35
celkem 32.10 31.45 33.05 32.90 129.50

7 TJ Sokol Domažlice D E srazky preskok D E srazky bradla D E srazky kladina D E srazky prostna celkem
Bauerová Šarlota 2008 TJ Sokol Domažlice 2.4 7.80 0.0 10.20 2.6 7.45 0.0 10.05 3.3 7.45 0.0 10.75 3.3 7.40 0.0 10.70 41.70
Brožová Nelly 2007 TJ Sokol Domažlice 2.4 8.45 0.0 10.85 3.2 7.30 0.0 10.50 3.5 6.65 0.0 10.15 3.3 7.45 0.0 10.75 42.25
Kočí Tereza 2007 TJ Sokol Domažlice 2.4 8.10 0.0 10.50 3.4 8.05 0.0 11.45 3.6 7.90 0.0 11.50 3.7 8.35 0.0 12.05 45.50
celkem 31.55 32.00 32.40 33.50 129.45
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8 TJ Sokol Poděbrady D E srazky preskok D E srazky bradla D E srazky kladina D E srazky prostna celkem

Pošíková Nikol 2008 TJ Sokol Poděbrady 2.4 7.95 0.0 10.35 2.6 6.40 0.0 9.00 3.5 6.25 0.0 9.75 3.4 7.45 0.0 10.85 39.95
Šmídová Barbora 2007 TJ Sokol Poděbrady 2.4 8.25 0.0 10.65 3.4 7.20 0.0 10.60 3.6 6.00 0.0 9.60 3.4 9.25 0.0 12.65 43.50
Urbanová Johana 2008 TJ Sokol Poděbrady 2.4 7.90 0.0 10.30 2.6 7.30 0.0 9.90 3.5 7.10 0.0 10.60 3.1 8.05 0.0 11.15 41.95
Vávrová Monika 2008 TJ Sokol Poděbrady 2.4 8.15 0.0 10.55 2.8 6.25 0.0 9.05 3.5 7.20 0.0 10.70 3.4 7.90 0.0 11.30 41.60
celkem 31.55 29.55 31.05 35.10 127.25

9 TJ Sokol Příbram D E srazky preskok D E srazky bradla D E srazky kladina D E srazky prostna celkem
Koldová Amálie 2007 TJ Sokol Příbram 2.4 7.45 0.0 9.85 2.6 7.25 0.0 9.85 3.3 7.35 0.0 10.65 3.2 8.60 0.0 11.80 42.15
Kubátová Alena 2007 TJ Sokol Příbram 2.4 7.85 0.0 10.25 3.1 6.20 0.0 9.30 3.4 7.50 0.0 10.90 3.2 8.30 0.0 11.50 41.95
Valíčková Julie 2008 TJ Sokol Příbram 2.4 6.95 0.0 9.35 2.6 7.00 0.0 9.60 3.5 6.10 0.0 9.60 3.2 7.90 0.0 11.10 39.65
celkem 29.45 28.75 31.15 34.40 123.75  

ředitel závodu : Zuzana MAZUROVOVÁ , hlavní rozhodčí : Eliška POSPÍŠILOVÁ
zpracovali: Lenka Šotolová



mladší žákyně
Por. Jmeno nar TJ trener D E pen preskok D E pen bradla D E pen kladina D E pen prostna CELKEM

1 Pisková Eliška 2007 T.J. Sokol Moravská Ostrava 1 Drtílková, Jurčová, Kinclová 2.4 9.05 0.0 11.45 3.1 8.35 0.0 11.45 3.4 8.90 0.0 12.30 3.4 9.25 0.0 12.65 47.85
2 Doležalová Valérie Vivien 2007 TJ Sokol Kampa Novotná, Pospíšilová 2.4 9.45 0.0 11.85 3.4 8.45 0.0 11.85 3.8 8.00 0.0 11.80 3.4 8.80 0.0 12.20 47.70
3 Jelínková Karolína 2007 T.J. Sokol Brno I Vlková 2.4 9.00 0.0 11.40 3.7 8.00 0.0 11.70 3.9 8.45 0.0 12.35 3.3 8.70 0.0 12.00 47.45
4 Hejtmánková Gabriela Eva 2007 T.J. Sokol Moravská Ostrava 1 Dudová, El-Khairy 2.4 8.25 0.0 10.65 3.1 8.25 0.0 11.35 3.7 8.35 0.0 12.05 3.4 8.70 0.0 12.10 46.15
5 Fleischhansová Bára 2008 TJ Sokol Kampa Novotná, Rulfová 2.4 9.10 0.0 11.50 3.1 7.75 0.0 10.85 3.3 8.20 0.0 11.50 3.3 8.65 0.0 11.95 45.80
6 Drncová Eliška 2007 T.J. Sokol Brno I Vlková 2.4 8.15 0.0 10.55 3.2 8.15 0.0 11.35 3.5 8.45 0.0 11.95 3.4 8.45 0.0 11.85 45.70
7 Kočí Tereza 2007 TJ Sokol Domažlice Gibfriedová, Janoušková 2.4 8.10 0.0 10.50 3.4 8.05 0.0 11.45 3.6 7.90 0.0 11.50 3.7 8.35 0.0 12.05 45.50
8 Kršková Monika 2007 T.J. Sokol Brno I Vlková 2.4 8.55 0.0 10.95 3.7 8.35 0.0 12.05 3.9 7.45 0.0 11.35 3.7 7.25 0.0 10.95 45.30
8 Kaliničová Anna 2007 T.J. Sokol Brno I Blatecká 2.4 8.50 0.0 10.90 3.5 7.10 0.0 10.60 3.5 8.45 0.0 11.95 3.4 8.45 0.0 11.85 45.30

10 Fukačová Adéla 2007 T.J. Sokol Brno I Václavíková 2.4 8.65 0.0 11.05 3.2 6.75 0.0 9.95 3.4 8.55 0.0 11.95 3.7 8.60 0.0 12.30 45.25
11 Šuplerová Anna 2007 T.J. Sokol Brno I Blatecká 2.4 8.40 0.0 10.80 3.5 7.15 0.0 10.65 3.6 7.65 0.0 11.25 3.4 8.70 0.0 12.10 44.80
12 Růžičková Adéla 2008 T.J. Sokol Brno I Vlková 2.4 7.80 0.0 10.20 3.2 6.35 0.0 9.55 3.8 8.90 0.0 12.70 3.5 8.80 0.0 12.30 44.75
13 Hájková Barbora 2007 T.J. Sokol Moravská Ostrava 1 Drtílková, Jurčová, Kinclová 2.4 8.75 0.0 11.15 3.1 8.20 0.0 11.30 3.4 6.80 0.0 10.20 3.4 8.65 0.0 12.05 44.70
14 Vlková Alice 2007 T.J. Sokol Brno I Vlková 2.4 8.20 0.0 10.60 3.1 7.85 0.0 10.95 3.7 8.10 0.0 11.80 3.5 7.80 0.0 11.30 44.65
15 Gálová Linda 2008 T.J. Sokol Brno I Blatecká, Procházková 2.4 8.55 0.0 10.95 3.5 6.45 0.0 9.95 3.6 7.80 0.0 11.40 3.5 8.80 0.0 12.30 44.60
16 Varyšová Klára 2007 T.J. Sokol Moravská Ostrava 1 Drtílková, Jurčová, Kinclová 2.4 8.05 0.0 10.45 3.1 7.45 0.0 10.55 3.3 8.00 0.0 11.30 3.4 8.55 0.0 11.95 44.25
17 Nekvasilová Zuzana 2007 TJ Sokol Kampa Novotná, Pospíšilová 2.4 8.40 0.0 10.80 2.6 7.95 0.0 10.55 3.2 8.05 0.0 11.25 3.3 8.25 0.0 11.55 44.15
18 Žáčková Vendula 2007 T.J. Sokol Moravská Ostrava 1 Drtílková, Jurčová, Kinclová 2.4 8.45 0.0 10.85 3.1 7.95 0.0 11.05 3.3 7.30 0.0 10.60 3.4 8.15 0.0 11.55 44.05
19 Bucková Kristýna 2008 TJ Sokol Kampa Novotná, Rulfová 2.4 8.50 0.0 10.90 3.1 7.70 0.0 10.80 3.4 8.00 0.0 11.40 2.8 7.80 0.0 10.60 43.70
20 Šmídová Barbora 2007 TJ Sokol Poděbrady Zmeškalová 2.4 8.25 0.0 10.65 3.4 7.20 0.0 10.60 3.6 6.00 0.0 9.60 3.4 9.25 0.0 12.65 43.50
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20 Šmídová Barbora 2007 TJ Sokol Poděbrady Zmeškalová 2.4 8.25 0.0 10.65 3.4 7.20 0.0 10.60 3.6 6.00 0.0 9.60 3.4 9.25 0.0 12.65 43.50
21 Vltavská Laura Katarína 2007 T.J. Sokol Brno I Vlková 2.4 8.20 0.0 10.60 3.3 6.70 0.0 10.00 3.5 7.55 0.0 11.05 3.5 8.25 0.0 11.75 43.40
22 Nosková Kateřina 2007 TJ Sokol Kampa Pospíšilová 2.4 8.00 0.0 10.40 2.6 7.35 0.0 9.95 3.5 7.65 0.0 11.15 3.2 8.40 0.0 11.60 43.10
23 Tatíčková Anna 2008 TJ Sokol Kladno Dvořáková 2.4 8.20 0.0 10.60 2.6 7.35 0.0 9.95 3.4 8.00 0.0 11.40 3.3 7.70 0.0 11.00 42.95
24 Stryková Justyna Anna 2008 T.J. Sokol Brno I Vlková 2.4 8.10 0.0 10.50 2.7 6.05 0.0 8.75 3.3 8.35 0.0 11.65 3.3 8.50 0.0 11.80 42.70
25 Brožová Nelly 2007 TJ Sokol Domažlice Gibfriedová, Janoušková 2.4 8.45 0.0 10.85 3.2 7.30 0.0 10.50 3.5 6.65 0.0 10.15 3.3 7.45 0.0 10.75 42.25
26 Koldová Amálie 2007 TJ Sokol Příbram A.Procházková, J.Novotná 2.4 7.45 0.0 9.85 2.6 7.25 0.0 9.85 3.3 7.35 0.0 10.65 3.2 8.60 0.0 11.80 42.15
27 Volná Eliška 2008 TJ Sokol Kampa Novotná, Rulfová 2.4 8.35 0.0 10.75 2.6 7.50 0.0 10.10 3.4 7.20 0.0 10.60 2.7 7.90 0.0 10.60 42.05
27 Hepnarová Karolína 2008 T.J. Sokol Brno I Vlková 2.4 8.05 0.0 10.45 3.2 6.50 0.0 9.70 3.3 7.90 0.0 11.20 3.3 7.40 0.0 10.70 42.05
29 Urbanová Johana 2008 TJ Sokol Poděbrady V.Zmeškalová 2.4 7.90 0.0 10.30 2.6 7.30 0.0 9.90 3.5 7.10 0.0 10.60 3.1 8.05 0.0 11.15 41.95
29 Kubátová Alena 2007 TJ Sokol Příbram A.Mejzrová 2.4 7.85 0.0 10.25 3.1 6.20 0.0 9.30 3.4 7.50 0.0 10.90 3.2 8.30 0.0 11.50 41.95
31 Bauerová Šarlota 2008 TJ Sokol Domažlice Gibfriedová, Duffková 2.4 7.80 0.0 10.20 2.6 7.45 0.0 10.05 3.3 7.45 0.0 10.75 3.3 7.40 0.0 10.70 41.70
32 Vávrová Monika 2008 TJ Sokol Poděbrady Zmeškalová 2.4 8.15 0.0 10.55 2.8 6.25 0.0 9.05 3.5 7.20 0.0 10.70 3.4 7.90 0.0 11.30 41.60
33 Bézová Michaela 2007 TJ Sokol Zlín Rajnochová Eva 2.4 7.65 0.0 10.05 2.6 6.90 0.0 9.50 3.4 7.10 0.0 10.50 3.3 7.85 0.0 11.15 41.20
34 Blažková Barbora 2007 TJ Sokol Kampa Pospíšilová 2.4 8.25 0.0 10.65 2.1 7.05 0.0 9.15 3.4 7.25 0.0 10.65 2.7 7.05 0.0 9.75 40.20
35 Jefimová Svatoslava 2008 TJ Sokol Kladno Lisá, Podpěra 2.4 7.80 0.0 10.20 2.6 6.55 0.0 9.15 3.3 6.80 0.0 10.10 3.3 7.25 0.0 10.55 40.00
36 Pošíková Nikol 2008 TJ Sokol Poděbrady V.Zmeškalová 2.4 7.95 0.0 10.35 2.6 6.40 0.0 9.00 3.5 6.25 0.0 9.75 3.4 7.45 0.0 10.85 39.95
37 Slezáková Zuzana 2007 TJ Sokol Zlín Valová Kateřina 2.4 7.50 0.0 9.90 2.1 6.05 0.0 8.15 3.5 6.80 0.0 10.30 3.3 8.20 0.0 11.50 39.85
38 Valíčková Julie 2008 TJ Sokol Příbram A.Procházková, J.Novotná 2.4 6.95 0.0 9.35 2.6 7.00 0.0 9.60 3.5 6.10 0.0 9.60 3.2 7.90 0.0 11.10 39.65
39 Rishko Alina 2007 TJ Sokol Kampa Šimonovská, Vasilevová 2.4 8.25 0.0 10.65 3.1 7.85 0.0 10.95 3.3 7.30 0.0 10.60 2.7 8.45 4.0 7.15 39.35  

prostná: Jíchová H., Štiková J., Dudová M., Borovanská Z., Nejtková B.
ředitel závodu : Zuzana MAZUROVOVÁ , hlavní rozhodčí : Eliška POSPÍŠILOVÁ, zpracovala: Lenka Šotolová

přeskok: Staňková S., Stupková M., Dufková M., Procházková A.
bradla: Marchlík D., Chmelová E., Pokorná K., Jelínková K.

kladina: Linková S., Vlková K., Studená K., Valová K., Hirmerová L.

ředitel závodu : Zuzana MAZUROVOVÁ , hlavní rozhodčí : Eliška POSPÍŠILOVÁ, zpracovala: Lenka Šotolová



starší žákyně
Por. Jmeno nar TJ trener D E pen preskok D E pen bradla D E pen kladina D E pen prostna CELKEM

1 Hálová Daniela 2005 TJ Sokol Kampa Novotná 3.8 8.85 0.0 12.65 4.2 7.60 0.0 11.80 4.9 7.55 0.0 12.45 4.7 7.35 0.0 12.05 48.95
2 Kocková Vanessa 2005 TJ Sokol Domažlice Gibfriedová 3.0 8.65 0.0 11.65 3.1 8.65 0.0 11.75 4.2 7.25 0.0 11.45 3.7 8.40 0.0 12.10 46.95
3 Kulhavá Sára 2005 TJ Sokol Chrudim Linková 3.0 8.05 0.0 11.05 2.3 7.95 0.0 10.25 3.9 8.70 0.0 12.60 4.3 7.95 0.0 12.25 46.15
4 Horníková Karolína 2006 TJ Sokol Chrudim Linková 3.0 8.85 0.0 11.85 2.5 7.70 0.0 10.20 3.8 8.05 0.0 11.85 3.6 7.70 0.0 11.30 45.20
5 Klimešová Justina Ella 2006 TJ Sokol Kolín Kolektiv trenérů 2.4 8.95 0.0 11.35 2.9 7.75 0.0 10.65 3.7 6.65 0.0 10.35 4.0 8.15 0.0 12.15 44.50
6 Štemberová Veronika 2004 TJ Sokol Kladno Lisá, Podpěra 2.4 8.95 0.0 11.35 3.1 7.90 0.0 11.00 3.9 7.15 0.0 11.05 4.0 6.80 0.0 10.80 44.20
7 Zvěřinová Emma 2005 TJ Sokol Plzeň I Zvěřinová, Hirmerová 2.4 9.00 0.0 11.40 2.4 7.60 0.0 10.00 3.5 7.40 0.0 10.90 4.3 7.55 0.0 11.85 44.15
8 Coufalová Magdaléna 2004 TJ Sokol Kampa Libichová, Stejskalová 4.4 7.90 0.0 12.30 4.0 5.75 1.0 8.75 5.2 5.70 0.1 10.80 4.7 7.35 0.0 12.05 43.90
9 Jaklová Klára 2004 T.J. Sokol Moravská Ostrava 1 Drtílková, Kinclová, Jurčová 2.4 8.85 0.0 11.25 2.4 7.05 0.0 9.45 3.5 8.00 0.0 11.50 3.7 7.85 0.0 11.55 43.75

10 Joannidu Niki 2004 T.J. Sokol Moravská Ostrava 1 Drtílková Jurčová, Kinclová 2.4 8.60 0.0 11.00 3.5 6.85 0.0 10.35 4.1 6.60 0.0 10.70 4.0 7.65 0.0 11.65 43.70
11 Vlasáková Zuzana 2006 T.J. Sokol Brno I Vyzinovi 2.4 8.85 0.0 11.25 2.7 7.25 0.0 9.95 3.5 7.10 0.0 10.60 3.5 7.05 0.0 10.55 42.35
12 Nekvasilová Kateřina 2005 TJ Sokol Kampa Novotná 2.4 8.80 0.0 11.20 3.0 7.80 0.0 10.80 2.8 6.25 0.0 9.05 3.6 7.65 0.0 11.25 42.30
13 Dlouhá Nela 2004 TJ Sokol Kladno Lisá, Podpěra 3.0 8.05 0.0 11.05 3.2 7.65 0.0 10.85 3.2 6.95 0.0 10.15 3.5 6.70 0.0 10.20 42.25
14 Veselovská Anna 2005 T.J. Sokol Brno I Lužová, Kostrbík 2.4 8.40 0.0 10.80 2.9 8.05 0.0 10.95 3.4 7.20 0.0 10.60 3.3 6.25 0.0 9.55 41.90
14 Dufková Markéta 2005 TJ Sokol Domažlice Gibfriedová 2.4 9.15 0.0 11.55 2.9 6.45 0.0 9.35 3.7 6.15 0.0 9.85 3.7 7.45 0.0 11.15 41.90
16 Hajdinová Karolína 2006 T.J. Sokol Brno I Lužová, Kostrbík, Procházková 2.4 8.80 0.0 11.20 2.3 6.70 0.0 9.00 3.4 7.85 0.0 11.25 3.6 6.65 0.0 10.25 41.70
17 Jefimová Jaroslava 2005 TJ Sokol Kladno Lisá, Podpěra 2.4 8.05 0.0 10.45 2.9 6.90 0.0 9.80 3.4 6.90 0.0 10.30 3.5 7.30 0.0 10.80 41.35
18 Romanová Daniela 2006 TJ Sokol Kladno Lisá, Podpěra 2.4 8.45 0.0 10.85 2.2 7.70 0.0 9.90 2.7 7.60 0.0 10.30 2.7 7.45 0.0 10.15 41.20
19 Paterová Kristýna 2004 TJ Sokol Kampa Libichová, Stejskalová 3.0 8.45 0.0 11.45 2.4 6.95 0.0 9.35 3.4 6.15 0.0 9.55 4.0 6.65 0.0 10.65 41.00
20 Klasnová Tereza 2004 TJ Sokol Příbram K.Jíchová 2.4 9.00 0.0 11.40 2.3 7.00 0.0 9.30 3.5 6.15 0.0 9.65 4.1 6.50 0.0 10.60 40.95

ČESKÁ OBEC SOKOLSKÁ - ODBOR SPORTU - KOMISE SG

PŘEBOR ČOS ve sportovní gymnastice ženských složek pro rok 2016
Sokolovna TJ Sokol Žižkov II13.11.2016

20 Klasnová Tereza 2004 TJ Sokol Příbram K.Jíchová 2.4 9.00 0.0 11.40 2.3 7.00 0.0 9.30 3.5 6.15 0.0 9.65 4.1 6.50 0.0 10.60 40.95
21 Vondráčková Barbora 2006 TJ Sokol Kolín Kolektiv trenérů 2.4 8.20 0.0 10.60 2.7 6.85 0.0 9.55 3.4 6.85 0.0 10.25 3.5 7.00 0.0 10.50 40.90
22 Štěpánová Anežka 2005 T.J. Sokol Moravská Ostrava 1 Dudová, El-Khairy 2.4 8.70 0.0 11.10 3.1 6.20 0.0 9.30 3.8 5.55 0.0 9.35 3.9 7.15 0.0 11.05 40.80
23 Fialová Klára 2006 TJ Sokol Plzeň I Šlaufová 2.4 8.15 0.0 10.55 2.8 6.05 0.0 8.85 3.1 6.40 0.0 9.50 3.3 8.35 0.0 11.65 40.55
24 Chmelová Karolína 2004 T.J. Sokol Brno I Lužová, Kostrbík 3.0 8.10 0.0 11.10 2.4 5.40 0.0 7.80 3.5 6.95 0.0 10.45 4.0 7.15 0.0 11.15 40.50
25 Kavalcová Michaela 2005 TJ Sokol Moravský Krumlov Večeřová,Benešová,Jelínková 2.4 8.65 0.0 11.05 2.3 6.55 0.0 8.85 3.2 7.15 0.0 10.35 3.5 6.70 0.0 10.20 40.45
26 Šubrtová Michaela 2005 TJ Sokol Hradec Králové Farkašová 2.4 8.50 0.0 10.90 2.2 5.55 0.0 7.75 3.5 6.80 0.0 10.30 3.3 7.80 0.0 11.10 40.05
27 Hošková Barbora 2004 TJ Sokol Příbram K.Jíchová 3.0 8.50 0.0 11.50 2.2 6.90 0.0 9.10 2.7 5.85 0.0 8.55 3.4 6.60 0.0 10.00 39.15
28 Ondrová Viktorie 2005 TJ Sokol Poděbrady K.Pokorná 2.4 8.30 0.0 10.70 2.2 6.95 0.0 9.15 3.0 5.55 0.0 8.55 3.4 7.10 0.0 10.50 38.90
29 Hiclová Adéla 2006 TJ Sokol Kolín Kolektiv trenérů 2.4 8.00 0.0 10.40 2.2 6.50 0.0 8.70 3.2 7.10 0.0 10.30 2.9 6.45 0.0 9.35 38.75
30 Pánková Sára 2006 T.J. Sokol Brno I Vlková 2.4 7.75 0.0 10.15 2.8 5.50 0.0 8.30 2.7 7.55 0.0 10.25 3.2 6.65 0.0 9.85 38.55
31 Dlouhá Aneta 2006 TJ Sokol Kladno Lisá, Podpěra 2.4 7.70 0.0 10.10 2.2 7.75 0.0 9.95 2.8 5.95 0.0 8.75 3.1 6.50 0.0 9.60 38.40
32 Koldová Eliška 2006 TJ Sokol Příbram A.Procházková, J.Novotná 2.4 8.00 0.0 10.40 2.3 7.35 0.0 9.65 3.1 4.90 0.0 8.00 2.8 6.95 0.0 9.75 37.80
33 Radová Kateřina 2004 TJ Sokol Příbram K.Jíchová 2.4 8.05 0.0 10.45 2.4 5.75 0.0 8.15 2.8 6.75 0.0 9.55 3.4 6.20 0.0 9.60 37.75
34 Loumanová Lucie 2004 TJ Sokol Kolín MUDr Taftlová 2.4 8.10 0.0 10.50 2.4 7.00 0.0 9.40 2.9 4.15 0.0 7.05 3.6 6.15 0.0 9.75 36.70
35 Chárová Kateřina 2004 TJ Sokol Moravský Krumlov Večeřová,Benešová,Jelínková 2.4 8.15 0.0 10.55 2.2 6.05 1.0 7.25 3.2 5.25 0.0 8.45 3.3 7.10 0.0 10.40 36.65
36 Sochová Jana 2005 TJ Sokol Pardubice I Avramová, Sochová 2.4 8.35 0.0 10.75 2.3 5.90 0.0 8.20 2.6 4.05 0.0 6.65 3.2 6.00 0.0 9.20 34.80
37 Molíková Simona 2005 TJ Sokol Moravský Krumlov Večeřová,Benešová,Jelínková 2.4 7.80 0.0 10.20 2.4 5.50 0.0 7.90 2.7 4.25 0.0 6.95 3.4 6.10 0.0 9.50 34.55
38 Wildová Adéla 2006 TJ Sokol Hradec Králové Polanská,Dvořáková 2.4 8.05 0.0 10.45 2.1 5.60 4.0 3.70 2.8 7.00 0.0 9.80 3.2 7.30 0.0 10.50 34.45
39 Štrosová Veronika 2006 TJ Sokol Moravský Krumlov Večeřová,Benešová,Jelínková 2.4 8.00 0.0 10.40 2.1 5.45 4.0 3.55 3.2 6.15 0.0 9.35 3.4 5.70 0.0 9.10 32.40
40 Návratová Zuzana 2005 T.J. Sokol Moravská Ostrava 1 Dudová, El-Khairy                 4.5 5.85 0.0 10.35 3.8 7.40 0.0 11.20 21.55  

prostná: Jíchová H., Štiková J., Dudová M., Borovanská Z., Nejtková B.

přeskok: Staňková S., Stupková M., Dufková M., Procházková A.
bradla: Marchlík D., Chmelová E., Pokorná K., Jelínková K.

kladina: Linková S., Vlková K., Studená K., Valová K., Zvěřinová K.

ředitel závodu : Zuzana MAZUROVOVÁ , hlavní rozhodčí : Eliška POSPÍŠILOVÁ, zpracovala: Lenka Šotolováředitel závodu : Zuzana MAZUROVOVÁ , hlavní rozhodčí : Eliška POSPÍŠILOVÁ, zpracovala: Lenka Šotolová



Juniorky
Por. Jmeno nar TJ trener D E pen preskok D E pen bradla D E pen kladina D E pen prostna CELKEM

1 Hálová Sabina 2002 TJ Sokol Kampa Novotná 4.0 8.95 0.0 12.95 3.1 8.15 0.0 11.25 5.0 7.70 0.0 12.70 4.4 7.70 0.0 12.10 49.00
2 Schneiderová Barbora 2001 T.J. Sokol Moravská Ostrava 1 Drtílková, Jurčová, Kinclová 4.2 8.20 0.0 12.40 3.8 8.25 0.0 12.05 3.8 8.25 0.0 12.05 4.3 7.75 0.0 12.05 48.55
3 Kokrdová Daniela 2003 T.J. Sokol Brno I Lužová, Kostrbík 4.0 8.55 0.0 12.55 2.7 6.90 0.0 9.60 3.0 7.45 0.0 10.45 4.0 5.85 0.0 9.85 42.45
4 Sochová Monika 2002 TJ Sokol Pardubice I Avramová, Sochová 4.2 7.95 0.0 12.15 2.9 7.40 0.0 10.30 2.6 6.50 0.0 9.10 3.2 7.25 0.0 10.45 42.00
5 Balcarová Eliška 2001 TJ Sokol Plzeň I Hirmerová,Zvěřinová 3.0 8.15 0.0 11.15 1.9 7.55 0.0 9.45 3.1 7.10 0.0 10.20 3.8 7.25 0.0 11.05 41.85
6 Malinská Zuzana 2002 TJ Sokol Chrudim Linková 3.4 8.10 0.0 11.50 2.0 7.60 0.0 9.60 3.1 6.75 0.0 9.85 3.3 6.25 0.0 9.55 40.50
7 Peigerová Klára 2003 TJ Sokol Moravský Krumlov Večeřová,Benešová,Jelínková 3.0 7.70 0.0 10.70 1.9 6.35 0.0 8.25 2.5 6.00 0.0 8.50 2.1 7.30 0.0 9.40 36.85
8 Ševčíková Karolína 2001 TJ Sokol Příbram H.Jíchová 3.0 8.15 0.0 11.15 1.2 7.40 2.0 6.60 2.4 7.15 0.0 9.55 2.6 6.90 0.0 9.50 36.80
9 Lešková Kateřina 2002 TJ Sokol Plzeň I Hirmerová, Zvěřinová 2.4 8.35 0.0 10.75 1.2 7.25 0.0 8.45 1.9 6.45 0.0 8.35 1.8 7.00 0.0 8.80 36.35

10 Kolaříková Barbora 2002 TJ Sokol Plzeň I Hirmerová, Zvěřinová 2.4 8.75 0.0 11.15 1.2 5.95 0.0 7.15 2.1 6.10 0.0 8.20 2.6 6.10 0.0 8.70 35.20
11 Chrastinová Lucie 2003 TJ Sokol Příbram K.Jíchová 2.4 7.75 0.0 10.15 1.4 6.50 0.0 7.90 1.8 5.45 0.0 7.25 2.0 6.35 0.0 8.35 33.65
12 Jakubská Kateřina 2003 TJ Sokol Hradec Králové Farkašová 0.0 0.00 0.0 0.00 1.8 5.10 0.0 6.90 2.4 6.90 0.0 9.30 2.6 7.10 0.0 9.70 25.90
13 Ševčíková Kateřina 2001 TJ Sokol Příbram H.Jíchová         1.1 7.25 2.0 6.35 1.9 7.30 0.0 9.20 0.2 8.50 8.0 0.70 16.25
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Ženy
Por. Jmeno nar TJ trener D E pen preskok D E pen bradla D E pen kladina D E pen prostna CELKEM

1 Cenková Veronika 1999 T.J. Sokol Moravská Ostrava 1 Drtílková 3.8 8.20 0.0 12.00 3.5 8.70 0.0 12.20 5.6 8.75 0.0 14.35 5.1 8.60 0.0 13.70 52.25
2 Vasilevová Lenka 1988 TJ Sokol Kampa Šimonovská 4.2 8.60 0.0 12.80 3.4 6.60 0.0 10.00 3.8 6.85 0.0 10.65 4.6 7.95 0.0 12.55 46.00
3 Dundrová Monika 1999 TJ Sokol Kampa Novotná 4.2 7.15 0.0 11.35 2.0 8.70 0.0 10.70 3.7 7.00 0.0 10.70 4.0 7.95 0.0 11.95 44.70
4 Růžičková Tereza 1999 T.J. Sokol Brno I Lužová, Kostrbík 4.0 8.20 0.0 12.20 2.7 7.05 0.0 9.75 3.7 7.40 0.0 11.10 3.9 7.65 0.0 11.55 44.60
5 Doležalová Kateřina 2000 TJ Sokol Chrudim Linková 3.0 8.10 0.0 11.10 2.0 7.85 0.0 9.85 2.9 7.40 0.0 10.30 2.9 7.50 0.0 10.40 41.65
6 Klausová Kamila 2000 TJ Sokol Hradec Králové Polanská,Dvořáková 3.0 8.20 0.0 11.20 1.4 4.40 0.0 5.80 2.7 6.10 0.0 8.80 2.8 7.50 0.0 10.30 36.10
7 Doskočilová Noemi 2000 TJ Sokol Poděbrady K.Pokorná 2.4 8.40 0.0 10.80 1.8 5.90 0.0 7.70 1.6 6.40 0.0 8.00 2.0 6.90 0.0 8.90 35.40  

kladina: Linková S., Vlková K., Studená K., Valová K., Zvěřinová K.
prostná: Jíchová H., Štiková J., Dudová M., Borovanská Z., Nejtková B.

ředitel závodu : Zuzana MAZUROVOVÁ , hlavní rozhodčí : Eliška POSPÍŠILOVÁ, zpracovala: Lenka Šotolová

přeskok: Staňková S., Stupková M., Dufková M., Procházková A.
bradla: Marchlík D., Chmelová E., Pokorná K., Jelínková K.
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